
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych do przeprowadzenia naboru na stanowiska: Skarbnika 
Gminy Janowiec Kościelny i Informatyka 

Na podstawie podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 t.j. ) i art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 
z 2022r. poz. 530 t.j. ) Wójt Gminy Janowiec Kościelny zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko Skarbnika Gminy Janowiec 
Kościelny w składzie: 

1. Zofia Wielgus – Przewodnicząca Komisji 

2. Wiesława Samsel – członek komisji 

3. Bogumiła Dunajska – członek komisji 

4. Edyta Gąsiorowska- członek komisji 

§ 2. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko Informatyka w składzie: 

5. Zofia Wielgus – Przewodnicząca Komisji 

6. Leszek Jabłoński – członek komisji 

7. Monika Ławicka – członek komisji 

8. Edyta Gąsiorowska- członek komisji 

§ 3. Komisja będzie działać na podstawie regulaminu naboru na wolne stanowisk urzędnicze w Urzędzie 
Gminy – Zarządzenie nr 12/2016 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 5 marca 2016r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2ADADEE-2F06-4C8D-9BDE-708665E681D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-10T07:26:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




